CM1N4131cz
13.12.2006
Building Technologies
HVAC Products
 4131
Škrticí klapky
PN 6, PN 10, PN 16
 VKF41…

.
.
.
.
.
.
.
.
.
2/6
Building Technologies  CM1N4131cz
HVAC Products  13.12.2006
Přehled klapek
Typ DN kvs Netěsnost Rychlost proudění 1)
  [m3/h] v % z hodnoty kvs Voda [m/s] Vzduch [m/s]
VKF41.40 40 50 0,22
VKF41.50 50 80 0,14
VKF41.65 65 200 0,09
VKF41.80 80 400 0,06
VKF41.100 100 760 0,04
VKF41.125 125 1000 0,04
VKF41.150 150 2100 0,02
VKF41.200 200 4000 0,01
4
5,5 2)
40
55 2)